
｢400GEテスタ（RXT-6400/1200+)」とセットで使用する光トランシーバー

特徴

【２１１０－次回改定】

仕様

商品コード ： 11258100・11258300 

レンタル料金

メーカー ： Ⅱ-Ⅵ他

●｢400GEテスタ（RXT-6400/1200+)」とセッ
トで使用する光トランシーバーです

●400GE設備の評価・構築保守用として使
用できます

構成品

光トランシーバー（QSFP-DD-400G-FR4/LR8）

商品名略称 ＜商品コード＞ ①光トランシーバー（400G-FR4） ＜11258100＞ ②光トランシーバー（400G-LR8） ＜11258300＞

イーサネット規格
QSFP-DD 400G BASE-FR4（4×100G）

1310nm（2km）
QSFP-DD 400G BASE-LR8（8×50G）

1310nm（10km）

光ファイバ SMF、ＬＣ-ＰＣ

波長 4波長：CWDM 8波長：ＬＡＮ-WDM

梱包想定重量 1kg

【税抜】

半年 １年 ２年 ３年 ５年

※レンタル料金は税抜表示です。別途、消費税と運送費が掛かります。

66,000円 53,000円
②光トランシーバー（QSFP-DD-400G-LR8）

＜11258300＞

レンタル料金
（月額）

スーパーレンタル料金（月額）商品名
＜商品コード＞

①光トランシーバー（QSFP-DD-400G-FR4）
＜11258100＞

90,200円

220,000円

45,100円

110,000円

30,100円

74,000円

28,600円 27,100円 21,700円

70,000円

構成品

本体 収容ケース


